



OL REVISION
HADERSLEV

Gert Holm Holding ApS

Brogårdvej 2, Enderup

6510 Gram

CVR-nr. 29602794

Årsrapport

01-10-2017 - 30-09-2018

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-01-2019

Gert Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Gert Holm Holding ApS Brogårdvej 2, Enderup 6510 Gram
CVR-nr.	29602794
Stiftelsesdato	01-05-2006
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-10-2017 - 30-09-2018
Direktion	Gert Holm , Direktør
Revisor	OL Revision Haderslev Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i associeret virksomhed og herigennem fungerer som holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2017 - 30-09-2018 udviser et resultat på kr. 237.379, og selskabets balance pr. 30-09-2018 udviser en balancesum på kr. 1.498.767, og en egenkapital på kr. 1.495.766.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-500	6.000
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-500	6.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		237.879	294.803
Andre finansielle indtægter		0	559
Resultat før skat		237.379	301.362
Årets resultat		237.379	301.362
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	75.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		183.879	212.300
Overført resultat		-500	14.062
Resultatdisponering		237.379	301.362

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.488.450	1.333.071
Finansielle anlægsaktiver		1.488.450	1.333.071
Anlægsaktiver		1.488.450	1.333.071
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.317	5.317
Tilgodehavender		10.317	5.317
Omsætningsaktiver		10.317	5.317
Aktiver		1.498.767	1.338.388

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.309.450	1.125.571
Overført resultat		7.316	7.816
Udbytte for regnskabsåret		54.000	75.000
Egenkapital	3	1.495.766	1.333.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1	1
Kortfristede gældsforpligtelser		3.001	5.001
Gældsforpligtelser		3.001	5.001
Passiver		1.498.767	1.338.388
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

2017/18

2016/17

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

0

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Custom Cycle Of Denmark ApS	Vejen	50,00	2.976.899	475.757
			2.976.899	475.757

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	1.125.571	7.816	75.000	1.333.387
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	-75.000	-75.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	183.879	-500	54.000	237.379
	125.000	1.309.450	7.316	54.000	1.495.766

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.